
№ 

п/п
АДРЕС Район

Дата и № 

распоряжен

ия 

Дата и № 

протокола

Дата и № 

заключения
Год

Год 

постройки

Материал 

стен

Этажн

ость
Кол-во кв-р

Общ.пл. 

рассматрива

емая

Вид соб-сти 

в доме

1
ул.Ужгородская, 

5, литА
Ленинский

№627-р от 

03.08.2012 

внесены 

изменения 

№428-р-м- 

от 

28.06.2013

№6 от 

03.07.2012
2012

нет 

сведений

нет 

сведений

нет 

сведен

ий

нет 

сведений
1459,5

смешанная 

собственнос

ть

2
ул.Сенная, 23а, 

лит.Аа
Ленинский

№928-р от 

13.11.2012

№7 от 

31.08.2012
2012

нет 

сведений
деревян. 1 2 63,10

частная 

собственнос

ть

3

ул.Кожанова/Адм

иралтейская, 

2/52, лит.А

Ленинский
№569-р от 

16.08.2013
памятник

№4 от 

05.07.2013
2013 До 1917 кирпич 2 МКД 1 107,20

смешанная 

собственнос

ть

4

ул.1-я 

Перевозная, 131, 

лит.А,А1

Ленинский
№54-р от 

21.01.2014

№8 от 

22.11.2013
2013 1968 кирпич 5 МКД 4 458,90

смешанная 

собственнос

ть

5

ул.Кожанова/ул.К

уйбышева, 7/38 

литер 

"А,а,а¹,а²,а³"

Ленинский
№ 1233-р от 

04.12.2015

№ 10 от 

06.11.2015

№ ЗАК - 

20/10 от 

06.11.2015

2015 до 1917 кирпич 2 17 1 076,20

смешанная 

собственнос

ть

6

ул.Кожанова/ул.К

уйбышева, 7/38 

литер "Б,б"

Ленинский
№ 1233-р от 

04.12.2015

№ 10 от 

06.11.2015

№ ЗАК - 

21/10 от 

06.11.2015

2015 до 1917 кирпич 2 3 88,80

смешанная 

собственнос

ть

7

   

ул.Чехова,52,лите

р «А» 

Ленинский
№740-р от 

17.04.2020

№18 от 

20.12.2019

№ЗАК-

35/18 от 

20.12.2019

2019
конец 19 

века
кирпичные 2 МКД 574,20

смешанная 

собственнос

ть

8

 

ул.Чехова/ул.Пол

якова,76/6,литер 

«А» 

Ленинский

№741-р от 

17.04.2020 

(изи. 147-р 

от 

03.02.2021 в 

сроках), 

измен. от 

03.02.2021 

№147-р

№18 от 

20.12.2019

№ЗАК-

36/18 от 

20.12.2019

2019

2-я 

половина 19 

века

кирпичные 2 10 288,20

смешанная 

собственнос

ть



9
ул.Куйбышева,39

,литер «А»
Ленинский

№914-р от 

25.05.2020

№6 от 

27.03.2020

№/ЗАК-3/6 

от 

27.03.2020

2020 до 1917
кирпично-

деревянные 
2 7 270,20

смешанная 

собственнос

ть

10
ул. Куйбышева,

д. 35 литер «А» 
Ленинский

№2122-р от 

25.11.2020

№11 от 

18.09.2020

№ЗАК-

19/11 от 

18.09.2020

2020 до 1917 кирпичные 2 8 349,70

смешанная 

собственнос

ть

11
ул. Куйбышева,

д.27, литер «А»
Ленинский

от 

15.12.2020 

№2283-р

№11 от 

18.09.2020

№ЗАК-

25/11 от 

18.09.2020

2020 до 1917 кирпичные 2 13 687,10

смешанная 

собственнос

ть

12
ул.Чехова,31,лит 

А
Ленинский

от 

18.01.2021 

№26-р

№13 от 

13.11.2020

№ЗАК -

28/13 от 

13.11.2020

2020 до 1917 кирпичные 2 3 364,50

смешанная 

собственнос

ть

13

ул. Чехова, 58,

лит. 

«А,а,А1,а1,Б,б» 

Ленинский

от 

12.02.2021 

№195-р

№15 от 

18.12.2020

№ЗАК-6/15 

от 

18.12.2020

2020 до 1917
деревянно-

кирпичные
2 4 269,30

смешанная 

собственнос

ть

14

ул. 

Адмиралтейская/

ул. Кожанова, д.

54/1, лит. «Д» 

Ленинский

от 

09.02.2021 

№177-р

№15 от 

18.12.2020

№ЗАК-7/15 

от 

18.12.2020

2020 до 1917
деревянно-

кирпичные
2 6 389,30

смешанная 

собственнос

ть

15

ул. 

Савушкина/пл. 

Покровская, д.

42/4, лит. «А»

Ленинский

от 

03.02.2021 

№156-р

№15 от 

18.12.2020

№ЗАК-8/15 

от 

18.12.2020

2020 до 1917 киппичные 2 18 600,90

смешанная 

собственнос

ть

16

ул. 

Куйбышева/ул. 

Кожанова, д.

41/5, лит. «А» 

Ленинский

от 

12.02.2021 

№199-р

№15 от 

18.12.2020

№ЗАК-9/15 

от 

18.12.2020

2020 до 1917
деревянно-

кирпичные
2 9 301,60

смешанная 

собственнос

ть

17
ул. Куйбышева,

30, лит. «А» 
Ленинский

от 

16.02.2021 

№235-р

№1 от 

15.01.2021

№ЗАК-2/1 

от 

15.01.2021

2021 1917 кирпичные 2 9 491,30

смешанная 

собственнос

ть

18
ул. Чехова, 35,

лит. «А»
Ленинский

от 

16.02.2021 

№238-р

№1 от 

15.01.2021

№ЗАК-3/1 

от 

15.01.2021

2021 до 1917 кирпичные 2 18 997,00

смешанная 

собственнос

ть

19

ул. 

Куйбышева/ул. 

Кожанова, д.

36/6, лит. «Б» 

Ленинский

от 

16.02.2021 

№240-р

№1 от 

15.01.2021

№ЗАК-24/1 

от 

15.01.2021

2021 до 1917
кирпично-

деревянные
2 6

смешанная 

собственнос

ть

20

ул. М.

Максаковой, д.

15, лит. «А»

Ленинский

от 

16.02.2021 

№234-р

№1 от 

15.01.2021

№ЗАК-25/1 

от 

15.01.2021

2021 до 1917 кирпичные 2 7 276,90

смешанная 

собственнос

ть


