№ π/π	АДРЕС	Район	Дата и № распоряжен ия	Дата и № протокола	Дата и № заключения	Год	Год постройки	Материал стен	Этажн ость	Кол-во кв-р	Общ.пл. рассматрива емая	Вид соб-сти в доме
1	ул.Ужгородская, 5, литА	Ленинский	№627-р от 03.08.2012 внесены изменения №428-р-м- от 28.06.2013		№6 от 03.07.2012	2012	нет сведений	нет сведений	нет сведен ий	нет сведений	1459,5	смешанная собственнос ть
2	ул.Сенная, 23а, лит.Аа	Ленинский	№928-р от 13.11.2012		№7 от 31.08.2012	2012	нет сведений	деревян.	1	2	63,10	частная собственнос ть
3	ул.Кожанова/Адм иралтейская, 2/52, лит.А	Ленинский	№569-р от 16.08.2013	памятник	№4 от 05.07.2013	2013	До 1917	кирпич	2	МКД	1 107,20	смешанная собственнос ть
4	ул.1-я Перевозная, 131, лит.А,А1	Ленинский	№54-р от 21.01.2014		№8 от 22.11.2013	2013	1968	кирпич	5	МКД	4 458,90	смешанная собственнос ть
5	ул.Кожанова/ул.К уйбышева, 7/38 литер "A,a,a ¹ ,a ² ,a ³ "	Ленинский	№ 1233-р от 04.12.2015	№ 10 от 06.11.2015	№ 3AK - 20/10 от 06.11.2015	2015	до 1917	кирпич	2	17	1 076,20	смешанная собственнос ть
6	ул.Кожанова/ул.К уйбышева, 7/38 литер "Б,б"	Ленинский	№ 1233-р от 04.12.2015	№ 10 от 06.11.2015	№ 3АК - 21/10 от 06.11.2015	2015	до 1917	кирпич	2	3	88,80	смешанная собственнос ть
7	ул.Чехова,52,лите р «А»	Ленинский	№740-р от 17.04.2020	№18 от 20.12.2019	№3AK- 35/18 от 20.12.2019	2019	конец 19 века	кирпичные	2	МКД	574,20	смешанная собственнос ть
8	ул.Чехова/ул.Пол якова,76/6,литер «А»	Ленинский	№741-р от 17.04.2020 (изи. 147-р от 03.02.2021 в сроках), измен. от 03.02.2021 №147-р	№18 от 20.12.2019	№3AK- 36/18 от 20.12.2019	2019	2-я половина 19 века	кирпичные	2	10	288,20	смешанная собственнос ть

9	ул.Куйбышева,39 ,литер «А»	Ленинский	№914-р от 25.05.2020	№6 от 27.03.2020	№/3AK-3/6 от 27.03.2020	2020	до 1917	кирпично- деревянные	2	7	270,20	смешанная собственнос ть
10	ул. Куйбышева, д. 35 литер «А»	Ленинский	№2122-р от 25.11.2020	№11 от 18.09.2020	№3АК- 19/11 от 18.09.2020	2020	до 1917	кирпичные	2	8	349,70	смешанная собственнос ть
11	ул. Куйбышева, д.27, литер «А»	Ленинский	от 15.12.2020 №2283-р	№11 от 18.09.2020	№3AK- 25/11 от 18.09.2020	2020	до 1917	кирпичные	2	13	687,10	смешанная собственнос ть
12	ул.Чехова,31,лит А	Ленинский	от 18.01.2021 №26-р	№13 от 13.11.2020	№3АК - 28/13 от 13.11.2020	2020	до 1917	кирпичные	2	3	364,50	смешанная собственнос ть
13	ул. Чехова, 58, лит. «А,а,А1,а1,Б,б»	Ленинский	от 12.02.2021 №195-р	№15 от 18.12.2020	№3AK-6/15 от 18.12.2020	2020	до 1917	деревянно- кирпичные	2	4	269,30	смешанная собственнос ть
14	ул. Адмиралтейская/ ул. Кожанова, д. 54/1, лит. «Д»	Ленинский	от 09.02.2021 №177-р	№15 от 18.12.2020	№3AK-7/15 от 18.12.2020	2020	до 1917	деревянно- кирпичные	2	6	389,30	смешанная собственнос ть
15	ул. Савушкина/пл. Покровская, д. 42/4, лит. «А»	Ленинский	от 03.02.2021 №156-р	№15 от 18.12.2020	№3AK-8/15 от 18.12.2020	2020	до 1917	киппичные	2	18	600,90	смешанная собственнос ть
16	ул. Куйбышева/ул. Кожанова, д. 41/5, лит. «А»	Ленинский	от 12.02.2021 №199-р	№15 от 18.12.2020	№3AK-9/15 от 18.12.2020	2020	до 1917	деревянно- кирпичные	2	9	301,60	смешанная собственнос ть
17	ул. Куйбышева, 30, лит. «А»	Ленинский	от 16.02.2021 №235-р	№1 от 15.01.2021	№3AK-2/1 ot 15.01.2021	2021	1917	кирпичные	2	9	491,30	смешанная собственнос ть
18	ул. Чехова, 35, лит. «А»	Ленинский	от 16.02.2021 №238-р	№1 от 15.01.2021	№3AK-3/1 ot 15.01.2021	2021	до 1917	кирпичные	2	18	997,00	смешанная собственнос ть
19	ул. Куйбышева/ул. Кожанова, д. 36/6, лит. «Б»	Ленинский	от 16.02.2021 №240-р	№1 от 15.01.2021	№3AK-24/1 ot 15.01.2021	2021	до 1917	кирпично- деревянные	2	6		смешанная собственнос ть
20	ул. М. Максаковой, д. 15, лит. «А»	Ленинский	от 16.02.2021 №234-р	№1 от 15.01.2021	№3AK-25/1 от 15.01.2021	2021	до 1917	кирпичные	2	7	276,90	смешанная собственнос ть